

# Årsredovisning

---

*MA's Auto AB*

*559052-7874*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Melik  
2023-11-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva handel med bilar, motorcyklar och andra fordon, bilservice, billeasing, förmedling av fordon och konsultationer inom bilförsäljningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro län, Örebro kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	503	2 267	1 931
Resultat efter finansiella poster	-694	-62	66
Soliditet %	-144	20	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av försämrad försäljning samt privata omständigheter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	227 201	-61 730
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-61 730	61 730
- Årets resultat			-694 044
- Belopp vid årets utgång	50 000	165 471	-694 044

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	165 471
Årets resultat	-694 044
Summa	-528 573

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-528 573
Summa	-528 573

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	502 636	2 266 606
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 661	30 560
Övriga rörelseintäkter	136 166	3 860
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>637 141</b>	<b>2 301 026</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-386 805	-321 605
Handelsvaror	-147 959	-1 507 851
Övriga externa kostnader	-317 523	-297 966
Personalkostnader	-410 388	-202 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 991	-32 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 280 666</b>	<b>-2 362 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-643 525</b>	<b>-61 547</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	908	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51 427	-183
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-50 519</b>	<b>-183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-694 044</b>	<b>-61 730</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-694 044</b>	<b>-61 730</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-694 044</b>	<b>-61 730</b>

2

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	17 991
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	17 991
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>17 991</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		221 451	167 762
<i>Summa varulager m.m.</i>		221 451	167 762
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 850	0
Övriga fordringar		25 073	-1 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	12 760
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		78 924	11 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 550	871 441
<i>Summa kassa och bank</i>		32 550	871 441
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>332 925</b>	<b>1 050 761</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>332 925</b>	<b>1 068 752</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	165 471	227 201
Årets resultat	-694 044	-61 730
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-528 573	165 471
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-478 573</b>	<b>215 471</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 760 000	800 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>760 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	-45 265
Övriga skulder	51 498	92 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>51 498</b>	<b>53 281</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>332 925</b>	<b>1 068 752</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	162 824	162 824
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	162 824	162 824
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	17 991	32 565
---------------------	--------	--------

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	760 000	800 000
--	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Örebro

*Ali Melik*

Ali Melik

2023-11-24